* AUTRES DIMENSIONS NOUS CONTACTER  contact@visserie-sabf.fr ou au 02.40.49.94.83
COLLIERS MÉTALLIQUES LOURDS
MATÉRIAUX :
Ø
 D M
A
x
B
C
Pl
ag
e
de
fix
at
io
n
D
Ch
ar
ge
m
ax
im
al
e
re
co
m
m
an
dé
e
[mm] [mm] [mm] [kg]
ABICP060 60 M8/M10 30 x 2,75 17 60 - 65 270
ABICP075 75 M10/M12 30 x 3,0 17 75 - 78 290
ABICP090 90 M10/M12 30 x 3,0 17 90 - 93 290
ABICP110 110 M10/M12 30 x 3,0 17 110 - 116 290
ABICP140 140 M12/M16 40 x 4,0 17 139 - 144 580
ABICP160 160 M12/M16 40 x 4,0 17 160 - 166 580
ABICP220 220 M12/M16 40 x 4,0 17 220 - 228 580
ABICP270 270 M12/M16 40 x 4,0 17 270 - 275 580
ABICP315 315 M12/M16 40 x 4,0 17 315 - 324 580
PARAMETRES D'INSTALLATION
CODE
COLLIER RENFORCÉ ISOPHONIQUE EN ACIER ZINGUÉ